別記第１号様式
歩行者用砂箱寄贈申請書
平成　　　年　　月　　日
石狩市長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
歩行者用砂箱の寄贈について、次のとおり申請します。
記
１　企業又は団体名
２　希望砂箱寄贈数　　　　　個
３　希望表示内容　　この砂箱は
「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
の提供により設置しています
　　　　　　　　　※「　」内に希望する文章及び提供者名を記入願います。
　　　　　　　　　※ロゴについては、任意の様式で提出願います。
　　　　　　　　　※表示を希望しない場合は、記入の必要はありません。
４　希望書体等　　　提供者名文字書体：
　　　　　　　　　　文字色：　　白　・　黒　・　緑
　　　　　　　　　　背景色：　透明　・　白　・　緑
５　設置希望箇所　　第１希望　石狩市　　　　　　　　　　　　　番地地先
第２希望　石狩市　　　　　　　　　　　　　番地地先
第３希望　石狩市　　　　　　　　　　　　　番地地先